
FRUIT JACK 

 

ZÁKLADNÍ INFORMACE O HŘE 

Počet válců 5 

Počet výherních linií 40 

Maximální sázka 500 Kč 

Maximální výhra 250 000 Kč 

Výherní podíl 94 % - 97 % 

Specifické funkce hry Divoký symbol, Scatter symbol, Mystery symbol, Bonusová 

hra, Bonusová otočení 

Počítání výher Zleva doprava 

 

Cíl technické hry: 

Podstatou hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 

Symbol "FRUIT JACK" je divoký symbol a nahrazuje jakýkoli jiný symbol, kromě scatter 

symbolu "DÁRKOVÁ KRABICE" pouze v případě, že je součástí jakékoli výherní kombinace 

alespoň na 1 ze 40 výherních linií. Divoké symboly vytvářejí svou vlastní výherní kombinaci, 

pouze pokud nenahrazují ostatní symboly na té samé výherní linii s vyšší výhrou.  

 

Mystery symbol 

Symbol "ŠŤASTNÁ HVĚZDA" je mystery symbol. Minimálně 3 a více mystery symbolů na 

jakékoliv výherní linii aktivují "MYSTERY WIN" s náhodnou výhrou. Za 3 mystery symboly je 

hodnota výhry v rozmezí 0.2x až 3x násobku sázky, za 4 mystery symboly v rozmezí 1x až 

12x násobku sázky a za 5 mystery symbolů v rozmezí 3x až 50x násobku sázky. Vyplácena 

je pouze výhra za nejvyšší počet mystery symbolů. 

 

Scatter symbol 

Symbol "DÁRKOVÁ KRABICE" je scatter symbol, který se objevuje na všech válcích. 3 a 

více scatter symbolů napříč všemi válci a na libovolné pozici, aktivují bonusovou hru 

"BONUS FREE GAMES", která odmění hráče s 10, 20 nebo 30 bonusovými otočeními 

zdarma. Počet bonusových otočení zdarma závisí na počtu scatter symbolů napříč všemi 

válci, tedy: 3 scatter symboly odmění hráče 10 bonusovými otočeními zdarma, 4 scatter 



symboly 20 bonusovými otočeními zdarma a 5 scatter symbolů odmění hráče 30 

bonusovými otočeními zdarma. Další bonusová otočení zdarma lze vyhrát v průběhu aktivní 

bonusové hry v závislosti od počtu scatter symbolů napříč všemi válci. Všechny výhry v 

rámci bonusové hry jsou automaticky přidány do globálního FREE BANK, který je 

automaticky přidán ke kreditům hráče v poli KREDIT na konci bonusové hry. Pro účely 

výpočtu výhry v rámci bonusových otočení se použije výše sázky z herního kola, v rámci, 

kterého byla bonusová otočení spuštěna. 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 5 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní 

tabulka zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši 

sázky. 

 5x 4x 3x 

DÁRKOVÁ KRABICE 

Bonusový scatter symbol 
30 her zdarma 20 her zdarma 10 her zdarma 

Šťastná hvězda 

„Mystery” symbol 

15–250  

(náhodná výhra) 

5–60  

(náhodná výhra) 

1–15  

(náhodná výhra) 

Fruit Jack 

Divoký symbol 
250 50 10 

Červená „Sedmička” 100 20 5 

Zlatá „Sedmička” 100 20 5 

Zvony 60 15 5 

Hrozen 40 10 2 

Meloun 40 10 2 

Pomeranč 20 5 1 

Švestka 20 5 1 

Citrón 20 5 1 

Třešně 20 5 1 

 


